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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26 Ženski/F, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
02.04.2023 - 12:17 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:22.48 Hena Mešić BIH Sarajevo (BiH) 10.03.2018
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:22.48 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 10.03.2018
Nezvanični BiH - 14 2:23.11 Hena Mešić STSA Kranj (SLO) 06.03.2016
Nezvanični BiH - 12 2:30.55 Andrea Todorović 22ABL Sarajevo (BiH) 29.06.2013
Nezvanični BiH E:-10 2:44.46 Andrea Todorović 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 2:11.08  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 2:15.67

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Tajra Hrvačić 14 Sharks, SA 2:34.64 507 C Q
100m: 1:15.39 1:15.39 200m: 2:34.64 1:19.25

2. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 2:38.17 474 B Q
100m: 1:16.76 1:16.76 200m: 2:38.17 1:21.41

3. Ajna Jamaković 13 Sharks, SA 2:41.80 443 C Q
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:41.80 1:23.00

4. Danica Konstantinov 13 Dinamo, PA 2:42.70 435 C Q
100m: 1:17.83 1:17.83 200m: 2:42.70 1:24.87

5. Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 2:43.06 432 C Q
100m: 1:20.18 1:20.18 200m: 2:43.06 1:22.88

6. Lia Krivec Pukšič 15 Branik, MA 2:46.92 403 B Q
100m: 1:22.36 1:22.36 200m: 2:46.92 1:24.56

7. Jelena Marić 15 Jadran, HN 2:47.57 398 B Q
100m: 1:22.06 1:22.06 200m: 2:47.57 1:25.51

8. Anina Kirbiš 14 Branik, MA 2:48.44 392 C Q
100m: 1:21.99 1:21.99 200m: 2:48.44 1:26.45

9. Nejra Kovačević 13 Sport Time, SA 2:48.75 390 C R
100m: 1:23.79 1:23.79 200m: 2:48.75 1:24.96

10. Irina Alomerović 12 Olimp, PA 2:51.22 373 D R
100m: 1:23.36 1:23.36 200m: 2:51.22 1:27.86

11. Una Resanović 13 Olimp, PA 2:52.29 366 C
100m: 1:24.24 1:24.24 200m: 2:52.29 1:28.05

12. Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 2:53.15 361 B
100m: 1:23.28 1:23.28 200m: 2:53.15 1:29.87

13. Amna Dračić 20 Sport Time, SA 2:53.19 361 A
100m: 1:24.42 1:24.42 200m: 2:53.19 1:28.77

14. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 2:53.66 358 B
100m: 1:24.48 1:24.48 200m: 2:53.66 1:29.18

15. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 2:55.11 349 D
100m: 1:27.65 1:27.65 200m: 2:55.11 1:27.46

16. Nastja Romih 16 Velenje, VE 2:57.10 337 B
100m: 1:25.96 1:25.96 200m: 2:57.10 1:31.14

17. Nađa Vukčević 13 Budućnost, PG 3:03.91 301 C
100m: 1:30.93 1:30.93 200m: 3:03.91 1:32.98

18. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 3:03.96 301 D
100m: 1:29.96 1:29.96 200m: 3:03.96 1:34.00
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Dunja Topal 14 Olimp, PA 3:04.16 300 C
100m: 1:29.69 1:29.69 200m: 3:04.16 1:34.47

20. Hana Pejković 12 Sharks, SA 3:07.48 284 D
100m: 1:31.66 1:31.66 200m: 3:07.48 1:35.82

21. Anđela Talić 13 Zrinjski, MO 3:10.99 269 C
100m: 1:34.95 1:34.95 200m: 3:10.99 1:36.04

22. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 3:13.88 257 D
100m: 1:34.06 1:34.06 200m: 3:13.88 1:39.82

23. Danja Alikalfić 12 Velež, MO 3:16.26 248 D
100m: 1:35.22 1:35.22 200m: 3:16.26 1:41.04

24. Iskra Andrić 12 Olimp, PA 3:18.46 240 D
100m: 1:37.55 1:37.55 200m: 3:18.46 1:40.91

25. Maja Plamenac 12 Primorac, KO 3:20.36 233 D
100m: 1:38.39 1:38.39 200m: 3:20.36 1:41.97

26. Klara Drlja 9 Orka, MO 3:20.50 232 E
100m: 1:40.98 1:40.98 200m: 3:20.50 1:39.52

27. Džana Bajgorić 16 Velež, MO 3:21.20 230 B
100m: 1:36.54 1:36.54 200m: 3:21.20 1:44.66

28. Dženeta Dizdarević 12 GKVS SA, SA 3:27.67 209 D
100m: 1:40.73 1:40.73 200m: 3:27.67 1:46.94

29. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 3:36.30 185 E
100m: 1:49.80 1:49.80 200m: 3:36.30 1:46.50

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 2:38.17 474 B Q
100m: 1:16.76 1:16.76 200m: 2:38.17 1:21.41

2. Lia Krivec Pukšič 15 Branik, MA 2:46.92 403 B Q
100m: 1:22.36 1:22.36 200m: 2:46.92 1:24.56

3. Jelena Marić 15 Jadran, HN 2:47.57 398 B Q
100m: 1:22.06 1:22.06 200m: 2:47.57 1:25.51

4. Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 2:53.15 361 B
100m: 1:23.28 1:23.28 200m: 2:53.15 1:29.87

5. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 2:53.66 358 B
100m: 1:24.48 1:24.48 200m: 2:53.66 1:29.18

6. Nastja Romih 16 Velenje, VE 2:57.10 337 B
100m: 1:25.96 1:25.96 200m: 2:57.10 1:31.14

7. Džana Bajgorić 16 Velež, MO 3:21.20 230 B
100m: 1:36.54 1:36.54 200m: 3:21.20 1:44.66
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Tajra Hrvačić 14 Sharks, SA 2:34.64 507 C Q
100m: 1:15.39 1:15.39 200m: 2:34.64 1:19.25

2. Ajna Jamaković 13 Sharks, SA 2:41.80 443 C Q
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:41.80 1:23.00

3. Danica Konstantinov 13 Dinamo, PA 2:42.70 435 C Q
100m: 1:17.83 1:17.83 200m: 2:42.70 1:24.87

4. Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 2:43.06 432 C Q
100m: 1:20.18 1:20.18 200m: 2:43.06 1:22.88

5. Anina Kirbiš 14 Branik, MA 2:48.44 392 C Q
100m: 1:21.99 1:21.99 200m: 2:48.44 1:26.45

6. Nejra Kovačević 13 Sport Time, SA 2:48.75 390 C R
100m: 1:23.79 1:23.79 200m: 2:48.75 1:24.96

7. Una Resanović 13 Olimp, PA 2:52.29 366 C
100m: 1:24.24 1:24.24 200m: 2:52.29 1:28.05

8. Nađa Vukčević 13 Budućnost, PG 3:03.91 301 C
100m: 1:30.93 1:30.93 200m: 3:03.91 1:32.98

9. Dunja Topal 14 Olimp, PA 3:04.16 300 C
100m: 1:29.69 1:29.69 200m: 3:04.16 1:34.47

10. Anđela Talić 13 Zrinjski, MO 3:10.99 269 C
100m: 1:34.95 1:34.95 200m: 3:10.99 1:36.04

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Irina Alomerović 12 Olimp, PA 2:51.22 373 D R
100m: 1:23.36 1:23.36 200m: 2:51.22 1:27.86

2. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 2:55.11 349 D
100m: 1:27.65 1:27.65 200m: 2:55.11 1:27.46

3. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 3:03.96 301 D
100m: 1:29.96 1:29.96 200m: 3:03.96 1:34.00

4. Hana Pejković 12 Sharks, SA 3:07.48 284 D
100m: 1:31.66 1:31.66 200m: 3:07.48 1:35.82

5. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 3:13.88 257 D
100m: 1:34.06 1:34.06 200m: 3:13.88 1:39.82

6. Danja Alikalfić 12 Velež, MO 3:16.26 248 D
100m: 1:35.22 1:35.22 200m: 3:16.26 1:41.04

7. Iskra Andrić 12 Olimp, PA 3:18.46 240 D
100m: 1:37.55 1:37.55 200m: 3:18.46 1:40.91

8. Maja Plamenac 12 Primorac, KO 3:20.36 233 D
100m: 1:38.39 1:38.39 200m: 3:20.36 1:41.97

9. Dženeta Dizdarević 12 GKVS SA, SA 3:27.67 209 D
100m: 1:40.73 1:40.73 200m: 3:27.67 1:46.94
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Klara Drlja 9 Orka, MO 3:20.50 232 E
100m: 1:40.98 1:40.98 200m: 3:20.50 1:39.52

2. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 3:36.30 185 E
100m: 1:49.80 1:49.80 200m: 3:36.30 1:46.50
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